----------------------------------------------------------------------------------------------------------

II. SALDO DA JUNTA DE FREGUESIA ---------------------------------------------------- 

O Presidente deu conhecimento da situação financeira da Freguesia, sendo que à data de 

hoje apresenta um saldo de vinte e seis mil, trezentos e vinte e sete euros e oito 

cêntimos (26.327,08 €) e foram efetuados pagamentos no valor de onze mil, seiscentos 

e quarenta e um euros e sessenta e seis cêntimos (11.641,66€).  -----------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------